


Classement individuel fusil 300 mètres

Association cantonale des tireurs vétérans du Jura ACTVJ)
39e Tirs des comités romands * Bassecourt, le 28 août 2025
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Abgottspon Beat VS C 14.09.1954 SV Armes de sport 147 0 1 148 991 A
Tâche Jean-Marie FR I 07.10.1943 VH Armes de sport 142 0 2 144 942 A
Gobet Patrick ATVJB C 19.09.1964 V Armes d'ord. 141 2 143 973 D
Grin Michel VD I 24.11.1940 VH Armes d'ord. 138 2 2 142 994 D
Dobler René JU C 24.10.1952 SV Armes d'ord. 139 2 1 142 975 D
Perret Claude VD C 13.11.1951 SV Armes de sport 141 0 1 142 966 A
Liechti Charles ATVJB C 28.11.1944 VH Armes d'ord. 137 2 2 141 987 D
Seuret Louis-Philippe JU C 19.06.1962 V Armes de sport 141 0 141 958 A
Schafer Jean-Claude FR C 14.11.1950 SV Armes d'ord. 137 2 1 140 999 D
Favez Gilbert VS C 02.07.1958 V Armes de sport 140 0 140 9710 A
Buntschu Peter FR C 27.12.1947 SV Armes d'ord. 137 2 1 140 9211 D
Héritier Pierre-Antoine VS I 28.11.1948 SV Armes de sport 138 0 1 139 9812 A
Meier Paul FR c 31.07.1947 SV Armes d'ord. 136 2 1 139 9613 D
Ammann Henri NE C 16.07.1949 SV Armes d'ord. 136 2 1 139 9614 D
Bonnet Pierre NE C 03.04.1961 V Armes d'ord. 137 2 139 9415 D
Vuille Jean-Claude JU I 25.05.1939 VH Armes d'ord. 135 2 2 139 9316 D
Dévaud Raymond FR C 26.02.1960 V Armes d'ord. 137 2 139 9217 D
Stettler Maurice VD C 11.12.1955 SV Armes de sport 136 0 1 137 9618 A
Mooser Elmar FR I 26.10.1943 VH Armes d'ord. 133 2 2 137 8919 D
Bourquin Alain ATVJB C 20.02.1958 V Armes d'ord. 134 2 136 9920 D
Verdon André FR C 03.01.1951 SV Armes d'ord. 132 2 1 135 8321 D
Michel Erwin ATVJB C 12.03.1955 SV Armes d'ord. 131 2 1 134 9222 D
Villoz Franco ATVJB C 18.01.1958 V Armes d'ord. 131 2 133 9823 D
Zmoos Raymond NE C 18.05.1964 V Armes d'ord. 130 2 132 10024 D
Cudré Mauroux Robert ATVJB I 04.05.1942 VH Armes d'ord. 128 2 2 132 8625 D
Hug Patrice NE C 18.06.1958 V Armes d'ord. 129 2 131 8826 D
Tissot Alfred VD C 13.11.1946 SV Armes d'ord. 128 2 1 131 8627 D
Rub Roland NE C 27.02.1954 SV Armes d'ord. 128 2 1 131 8428 D
Jeangros Albert ATVJB C 07.11.1957 V Armes d'ord. 128 2 130 9129 D
Frésard Léon JU C 31.03.1941 VH Armes d'ord. 126 2 2 130 9030 D
Pilloud Alexis FR I 01.02.1943 VH Armes de sport 127 0 2 129 9731 A
Guerry Constant FR I 09.09.1940 VH Armes d'ord. 125 2 2 129 9232 D
Monnerat Pierre-André JU C 09.08.1958 V Armes d'ord. 126 2 128 9833 D
Mathez Henri ATVJB C 15.04.1961 V Armes d'ord. 126 2 128 9434 D
Cudré Claude FR C 15.11.1957 V Armes d'ord. 125 2 127 8935 D
Liechti Herrmann ATVJB C 27.10.1947 SV Armes d'ord. 124 2 1 127 8536 D
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Terry Patrick VD C 02.04.1959 V Armes d'ord. 124 2 126 8537 D
Cosandey Nicolas FR C 03.02.1955 SV Armes d'ord. 122 2 1 125 9838 D
Rossé Gérard JU C 29.01.1944 VH Armes d'ord. 121 2 2 125 8539 D
Graf Daniel VD C 08.03.1954 SV Armes d'ord. 122 2 1 125 8040 D
Talon Michel VD I 13.07.1940 VH Armes d'ord. 120 2 2 124 9241 D
Bourban Claudy VS C 02.01.1957 V Armes d'ord. 121 2 123 9542 D
Progin Gabriel FR C 11.06.1954 SV Armes d'ord. 120 2 1 123 8543 D
Garin Pierre FR C 17.10.1956 V Armes d'ord. 120 2 122 9444 D
Delaloye Raphaël VS C 20.09.1959 V Armes d'ord. 120 2 122 8445 D
Guerig Markus FR C 04.06.1956 V Armes d'ord. 115 2 117 9646 D
Savona Josef VD I 11.08.1937 VH Armes d'ord. 112 2 2 116 8347 D
Kolly Gilbert FR C 23.02.1957 V Armes d'ord. 111 2 113 9848 D
Witz Gilbert VD C 14.05.1954 SV Armes d'ord. 73 2 1 76 7349 D
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Concours de groupes - fusil 300 m

Association cantonale des tireurs vétérans du Jura ACTVJ)
39e Tirs des comités romands * Bassecourt, le 28 août 2025

Nom Prénom Date de naissance Catégorie TOTAUX

FRIBOURG1 558
Buntschu Peter 27.12.1947 SV 140
Schafer Jean-Claude 14.11.1950 SV 140
Meier Paul 31.07.1947 SV 139
Dévaud Raymond 26.02.1960 V 139

JURA-BERNOIS2 554
Gobet Patrick 19.09.1964 V 143
Liechti Charles 28.11.1944 VH 141
Bourquin Alain 20.02.1958 V 136
Michel Erwin 12.03.1955 SV 134

JURA3 541
Dobler René 24.10.1952 SV 142
Seuret Louis-Philippe 19.06.1962 V 141
Frésard Léon 31.03.1941 VH 130
Monnerat Pierre-André 09.08.1958 V 128

NEUCHÂTEL4 541
Ammann Henri 16.07.1949 SV 139
Bonnet Pierre 03.04.1961 V 139
Zmoos Raymond 18.05.1964 V 132
Hug Patrice 18.06.1958 V 131

VAUD5 536
Perret Claude 13.11.1951 SV 142
Stettler Maurice 11.12.1955 SV 137
Tissot Alfred 13.11.1946 SV 131
Terry Patrick 02.04.1959 V 126

VALAIS6 533
Abgottspon Beat 14.09.1954 SV 148
Favez Gilbert 02.07.1958 V 140
Bourban Claudy 02.01.1957 V 123
Delaloye Raphaël 20.09.1959 V 122
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Classement individuel pistolet 25 mètres

Association cantonale des tireurs vétérans du Jura (ACTVJ)
39e Tirs des comités romands  *  Bassecourt, le 28 août 2025
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Buntschu Peter FR C 27.12.1947 SV PO 189 2 1 1921 E
Schafer Jean-Claude FR C 14.11.1950 SV PPA/PPC 191 0 1 1922 D
Seydoux Bernard VD C 03.07.1951 SV PPA/PPC 191 0 1 1923 D
Gonzalez José-Maria NE C 06.06.1958 V PO 190 2 1924 E
Savioli Lorenzo GE C 25.04.1962 V PO 190 2 1925 E
Progin Gabriel FR C 11.06.1954 SV PO 188 2 1 1916 E
Veraguth Jean-Francois GE C 02.01.1948 SV PO 186 2 1 1897 E
Grosjean Bernard ATVJB C 27.10.1955 SV PO 186 2 1 1898 E
Leuenberger Gilbert NE C 23.09.1959 V PPA/PPC 188 0 1889 D
Gutzwiller Rudolf GE C 22.11.1943 VH PO 183 2 2 18710 E
Somes Christian GE C 05.10.1955 SV PO 183 2 1 18611 E
Terrettaz Paul VS I 01.07.1948 SV PPA/PPC 184 0 1 18512 D
Tissot Alfred VD C 13.11.1946 SV PPA/PPC 182 0 1 18313 D
Rub Roland NE C 27.02.1954 SV PO 180 2 1 18314 E
Leuenberger Marcel NE C 18.02.1955 SV PPA/PPC 181 0 1 18215 D
Cochard Christian VD C 21.06.1965 V PPA/PPC 182 0 18216 D
Mathez Henri ATVJB C 15.04.1961 V PO 179 2 18117 E
Guerry Constant FR I 09.09.1940 VH PO 176 2 2 18018 E
Riat Joseph JU C 19.06.1950 SV PPA/PPC 175 0 1 17619 D
Mauron Gabriel FR C 24.01.1965 V PPA/PPC 176 0 17620 D
Michel Erwin ATVJB C 12.03.1955 SV PO 169 2 1 17221 E
Billod Daniel NE C 24.12.1955 SV PO 157 2 1 16022 E
Garin Pierre FR C 17.10.1956 V PO 154 2 15623 E
Buchard Pascal VS C 10.10.1956 V PO 153 2 15524 E
Liechti Charles ATVJB C 28.11.1944 VH PO 148 2 2 15225 E
Hug Patrice NE C 18.06.1958 V PO 146 2 14826 E
Perret Claude VD C 13.11.1951 SV PO 141 2 1 14427 E
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Concours de groupes - pistolet 25 mètres

Association cantonale des tireurs vétérans du Jura ACTVJ)
39e Tirs des comités romands * Bassecourt, le 28 août 2025

Nom Prénom Date de naissance Catégorie TOTAUX 

FRIBOURG1 575
Buntschu Peter 27.12.1947 SV 192

Schafer Jean-Claude 14.11.1950 SV 192

Progin Gabriel 11.06.1954 SV 191

GENÈVE2 568
Savioli Lorenzo 25.04.1962 V 192

Veraguth Jean-Francois 02.01.1948 SV 189

Gutzwiller Rudolf 22.11.1943 VH 187

NEUCHÂTEL3 563
Gonzalez José-Maria 06.06.1958 V 192

Leuenberger Gilbert 23.09.1959 V 188

Rub Roland 27.02.1954 SV 183

VAUD4 557
Seydoux Bernard 03.07.1951 SV 192

Tissot Alfred 13.11.1946 SV 183

Cochard Christian 21.06.1965 V 182

JURA-BERNOIS5 542
Grosjean Bernard 27.10.1955 SV 189

Mathez Henri 15.04.1961 V 181

Michel Erwin 12.03.1955 SV 172
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Classement individuel combiné 300 et 25 mètres

Association cantonale des tireurs vétérans du Jura ACTVJ)
39e Tirs des comités romands * Bassecourt, le 28 août 2025

PrénomNom Canton Comité Date de 
naissance

Catégorie TOTAL 300 M TOTAL 25 M TOTALRang

Buntschu Peter FR C 27.12.1947 SV 140 192 3321
Schafer Jean-Claude FR C 14.11.1950 SV 140 192 3322
Tissot Alfred VD C 13.11.1946 SV 131 183 3143
Rub Roland NE C 27.02.1954 SV 131 183 3144
Progin Gabriel FR C 11.06.1954 SV 123 191 3145
Guerry Constant FR I 09.09.1940 VH 129 180 3096
Mathez Henri ATVJB C 15.04.1961 V 128 181 3097
Michel Erwin ATVJB C 12.03.1955 SV 134 172 3068
Liechti Charles ATVJB C 28.11.1944 VH 141 152 2939
Perret Claude VD C 13.11.1951 SV 142 144 28610
Hug Patrice NE C 18.06.1958 V 131 148 27911
Garin Pierre FR C 17.10.1956 V 122 156 27812
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